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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 24 - 50 m Schmetterlingsschwimmen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 00:34,00   2008: 00:35,00   2007: 00:34,00   2006: 00:34,00   2005: 00:34,00   2003 bis 2004: 00:34,00
2002 und älter: 00:34,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Fiona Anabel Kuphal 2008 SC Wiesbaden 1911 00:29,63 560
2. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:31,15 482
3. Denisa Sindelarova 2008 TV 1843 Dillenburg 00:31,23 478
4. Livia Gajda 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:31,79 453
5. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:32,09 441
6. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,30 432
7. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 00:32,60 420
8. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 00:32,97 406
9. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:33,31 394
10. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:33,69 381
11. Greta Skalitz 2008 SG Wetterau 00:34,31 361
12. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,32 360
13. Leana Schlegel 2008 TV 1862 Langen e.V. 00:34,68 349
14. Johanna Mans 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,31 331 EnM

abgemeldet
Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC EnM
Joana Göpel 2008 Hofheimer SC EnM
Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 00:29,84 548
2. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 00:30,50 513
3. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,09 485
4. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:31,12 483
5. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 00:31,90 449
6. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,34 431
7. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,77 414
8. Katharina Hruby 2007 SGS Main-Kinzig 00:32,94 407
9. Laurena Sophia McDonald 2007 SG Frankfurt 00:33,33 393
10. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,43 390
11. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 00:35,13 336 EnM
12. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 00:35,19 334 EnM
13. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 00:38,15 262 EnM

abgemeldet
Mira Lentge 2007 Hofheimer SC EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:30,28 525
2. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,90 494
3. Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 00:31,13 483
4. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 00:31,21 479
5. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 00:32,29 433
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noch Wettkampf 24 - 50 m Schmetterlingsschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 00:34,07 368 EnM
7. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,28 361 EnM
8. Elli Daufenbach 2006 Kasseler SV 00:34,48 355 EnM
9. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:34,57 352 EnM
10. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 00:34,70 348 EnM
11. Emilia Muth 2006 Kelkheimer SC 00:34,73 348 EnM
12. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,81 345 EnM
13. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 00:35,13 336 EnM

nicht am Start
Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 EnM

abgemeldet
Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
Eva Schön 2006 Erster Sodener SC EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:28,54 627
2. Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:29,61 561
3. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 00:29,95 542
4. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:30,32 523
5. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 00:30,35 521
6. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 00:31,28 476
7. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:31,54 464
8. Hermine Flügel 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:31,72 456
9. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 00:32,03 443
10. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 00:32,61 420
11. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:32,64 419
12. Anna Sophie Müller 2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:32,75 415
13. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 00:33,10 402
14. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,19 398
15. Maximilia Hering 2005 SGS Main-Kinzig 00:33,59 384
16. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:34,59 352 EnM
17. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:34,72 348 EnM

abgemeldet
Heidi Tominaga-Giesel 2005 Erster Offenbacher SC EnM

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 00:30,79 499
2. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 00:31,07 486
3. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,11 484
4. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,97 446
4. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 00:31,97 446
6. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:32,46 426
7. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 00:32,53 423
8. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 00:34,29 361 EnM
9. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:34,69 349 EnM
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noch Wettkampf 24 - 50 m Schmetterlingsschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Larissa Graho 2003 SSV Raunheim EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:28,54 627
2. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 00:29,34 577
3. Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:29,61 561
4. Fiona Anabel Kuphal 2008 SC Wiesbaden 1911 00:29,63 560
5. Anna Reschko 2002 SG Frankfurt 00:29,73 554
6. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 00:29,84 548
7. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 00:29,95 542
8. Karin Grebe 1995 SCW Eschborn 00:30,15 531
9. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:30,28 525
10. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:30,32 523
11. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 00:30,35 521
12. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 00:30,50 513
13. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 00:30,79 499
14. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,90 494
15. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 00:31,07 486
16. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,09 485
17. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,11 484
18. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:31,12 483
19. Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 00:31,13 483
20. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:31,15 482
24. Susan Przywara 1983 SCW Eschborn 00:31,34 473
26. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:31,60 462
33. Linda Kiesel 1983 SCW Eschborn 00:32,08 441
35. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,26 434
49. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 00:33,11 401
57. Pauline Rulf 2002 SGS Main-Kinzig 00:34,18 365 EnM

abgemeldet
Caroline Pilhatsch 1999 SG Frankfurt EnM


